АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.03.2015 г. № 177

О приеме-передаче объектов основных средств

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на  основании ходатайства Муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик»  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской  области от 10.03.2015 г. № 76

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской  области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Прекратить право оперативного управления Муниципального казенного учреждения «Автотранспортное учреждение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской  области» на объект:

- автомобиль марки УАЗ 315142, 2002 года выпуска, регистрационный знак     Х 046КО67, инвентарный номер 110135018, балансовой стоимостью 168435,90 (сто шестьдесят восемь тысяч четыреста тридцать пять) руб. 90 коп., остаточной стоимостью 0 руб. (далее – Объект).
2. Передать Объект с баланса Муниципального казенного учреждения «Автотранспортное учреждение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской  области» на баланс Муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик»  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и закрепить на праве хозяйственного ведения.
3. Создать комиссию по приему-передаче объекта основных средств, в составе:

	Каменев

Дмитрий Анатольевич
	-
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской  области, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Воробей

Анна Витальевна
	-
	главный бухгалтер Муниципального казенного учреждения «Автотранспортное учреждение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской  области» (по согласованию)

	Гайков

Павел Иванович
	-
	директор Муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик»  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (по согласованию)

	Германова
Оксана Джавдатовна
	-
	главный бухгалтер Муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик»  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (по согласованию)

	Лукьянов
Егор Петрович
	-
	директор Муниципального казенного учреждения «Автотранспортное учреждение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской  области» (по согласованию)

	Старовойтов

Юрий Александрович
	-
	начальник Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

3. Комиссии подготовить и представить на утверждение акт приема-передачи объекта основных средств.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                     А.В. Голушков